2025 年 4 月吉日

近畿電子部品卸商組合会員各位

近畿電子部品卸商組合

理事⾧ 江見 佳之

業界発展促進委員会

顧問  後藤 勝

委員⾧ 家永 良昭

大阪万博 視察研修のご案内

～未来を体感し、新たなビジネスチャンスを掴む～

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、この度、近畿電子部品卸商組合では、2025 年に開催される「大阪・関西万博」の視

察研修を企画いたしました。

今回の万博は、「いのち輝く未来社会のデザイン」をテーマに、世界中から最先端技術や文

化が集結し、未来の社会を体験できる絶好の機会です。

特に、私たち電子部品業界にとって、革新的な技術や製品、未来の社会における電子部品の

役割などを肌で感じ、新たなビジネスチャンスを掴むための貴重な機会となるでしょう。

本研修で、万博会場の視察に加え、参加者同士の交流も頂ければ幸いです。

万博で得た感動や刺激を共有し、新たなビジネスアイデアを生み出す場として、ぜひご活用

ください。

皆様の積極的なご参加を心よりお待ちしております。

敬具

記

 日程 : 2025 年 6 月 23 日（月）

 集合場所 :新大阪駅付近バスにて会場へ移動（後日参加者の方に案内致します）

 場所 : 大阪・関西万博会場

 内容 : 見学パビリオン：PASONA NATUREVERSE 他 1 パビリオン

     前記パビリオン見学後は、自由行動・解散となります。

 参加費 : 10,000 円（税込）KEP 特別会費として、当日のお支払いとなります

 定員 : 45 名（先着順）

 対象者 :KEP 正会員及び賛助会員の皆様（社員の皆様に広報お願いします）

 申込締切 : 2025 年 4 月 25 日（金）

 申込方法 : 別紙申込書にご記入の上、FAX またはメールにてお申込みください。

 その他  : 詳細なスケジュールは、参加者の方に別途ご案内いたします。

          万博会場内は大変混雑が予想されます。動きやすい服装、履き慣

          れた靴でご参加ください。

お問い合わせ

近畿電子部品卸商組合 事務局

TEL：06-6643-4676

FAX：06-6643-4686

メール：kep_info＠kep.gr.jp